acerbus. quid acerbium in homines convictos C 51, 23. otium asperins acerbissime fuit J 41, 4. necessitudine J 102, 5. praeda civilis acerbissima H 141, 24. acerbissimas poenas H IV 61, 12. = victos acerbius nleisci J 42, 4.

Achaei H III 52.

Achilles H III 40.

acie prima C 59, 3, 60, 4. postrema J 101, 5. dupliei aie H III 70. aciem exornare J 52, 5. extenuata aie consedit J 49, 1. Implicare ac perturbare J 59, 3. instruxit J 49, 6 (triplicibns subsidiis). 101, 2. ac. movebatur J 53, 1. arte statuerat J 52, 6. in planum subducit J 49, 6. — aie bellum gerendum J 54, 5 (*vid. Conn. p. 80*). non aie neque nlio more proeli inenrrunt J 97, 4. — *Gen.* aie pars H I 103.

Actaeon H II 5.

actio. actiones Ciceronis C 43, 1. Gracchorum J 52, 1. nt actio desisteret H II 34. in priore actione vades dederat J 35, 9.

actor. scriptorem et actorem rerum C 3, 2. snam quisque culpam actores ad negotia transferunt J 1, 4. *Vid. Conn. p. 51 sq.*

actuarium. navigia H II 56.

ad. ad occasum ab ortu solis C 36, 4. ab angulo ad paludem duxit H II 68. cetera loca usque ad Manretaniam J 19, 4. Nunq. usque ad flum. Mul. J 19, 7. usqne ad flumen II i 17. — ad id locorum talis vir J 63, 6. ad hoc aetatis J 85, 7. ad hoc tempus J 85, 45. 102, 8. H III 52. ad id tempus H III 67, 12. usque ad nostram memoriam J 114, 2. a primordio urbis ad bellum Persi Macedonicum II 16. ad postremum H I 10. ad postremum usque H I 48, 5. ad tempus nou venit J 70, 5. — addo ad C 31, 8. — ad hoc C 14, 3. 17, 4. 21, 1. 26, 4. 30, 6. 31, 3. 37, 10. 44, 6. 53, 3. J 2, 2. 6, 3. 17, 6. 31, 28. 29. 43, 3. 49, 4. 67, 1. 75, 5. 85, 4. 89, 5. 91, 5. 96, 2. 102, 6. 111, 2. H I 48, 21. H II 56. ad hanc H II 30. — ad — versus C 56, 5. J 58, 4. 60, 1. — abeo ad J 62, 7. addeco C 32, 2. addeuro J 106, 2. adduceo C 48, 3. concedo H III 61, 7. concurro C 56, 5. H I 48, 7. confugio J 14, 4. constituo iter J 81, 2 (ad Cirtam). contendo C 36, 1. H IV 51. convorto J 101, 6. deduceo J 113, 7. deficio J 61, 1. do C 44, 4. dueo H I 48, 22. III 67, 10. egredior J 93, 2. eo J 90, 2. 103, 3. H IV 3. erumpo C 43, 2. evado H I 74. fero C 53, 1 (ad caelum). J 53, 8. 60, 2. 92, 2. festino J 69, 2. fuga fit J 58, 4. iurumpo C 50, 2. introco C 28, 1. mitto C 44, 5. J 20, 5. 24, 2 (*Conn. p. 78.*) 25, 5. 28, 1. 32, 1. 5. 46, 2. 58, 5. 62, 3. 70, 5. 77, 2. 83, 2. 88, 5. 97, 1. 102, 2. 11. 105, 1. 108, 2. H III 11. perforo C 44, 1. perfugio J 74, 1. pergo J 23, 2. 52, 5. 59, 1. 69, 1. 71, 4. 90, 3. 92, 3. 94, 1. H III 17. IV 61, 17. pervenio C 51, 27. J 31, 9. 37, 3. 57, 1 (ad Zamam). 75, 9 (ad Thalam). 80, 1. H III 19, 67, 11. porto C 24, 2. praemitto C 27, 4. J 50, 1. procedo J 18, 12. 52, 6. H I 48, 0. 197. proficiscor C 27, 4. 39, 5. 48, 3. J 70, 4. 75, 6 (ad Thalam). 103, 4. profugio J 103, 4. redco J 4, 9. 42, 5. 79, 10. 101, 3. 112, 2. H III 67, 2. refero J 12, 3. 5. ruo H II 58. seribo J 65, 4. sequor H II 40. teudo C 31, 3 (manus ad caelum). J 91, 5. — cursu ad Capsam. tollo C 48, 1 (ad caelum). traho H IV 22. transco J 38, 7. transfero C 2, 6. 51, 27. J 1, 4. 31, 11. transitum facio H II 5. venio C 45, 3. 50, 5. J 13, 5 (res ad certamen). 61, 4. 75, 7. 91, 1. 77, 1. vergo H IV 19. voco C 46, 3. vorto J 107, 1. H I 80. — aditus ad consulem C 13, 2. — propinqu ex pace ad arma civilia H I 48, 10. — refero ad senatum C 29, 1. 51, 43. rogationem ad populum promulgat J 40, 1. — accerso ad bellum C 52, 24. addeudi animum ad virtutem J 4, 5. ad dominationem adcessi J 31, 16. adduei ad tale consilium C 40, 1. adigere ad iusurandum C 22, 1. arrigere ad virtutem J 23, 1. cogere ad militiam J 85, 3. decernitur tempus ad utramque rem J 12, 2. fabricatio scenis ad ostentationem histriorum H II 23, 2. facta pecunia ad bellum H II 73. feror studio ad rem p. C 3, 3. festino *rid.* paro. grassatur ad gloriam J 1, 3. inicio ad bellum C 57, 1. J 47, 4 ad pruditionem. Iupillat ad societatem bellii C 10, 1. 41, 1. 49, 4. J 62, 2. invitare ad coenam H II 23, 2. intendit animum ad bellum J 48, 2. mitto ad bellum C 39, 1. J 65, 3. 85, 10. H II 96, 2. nituntur ad imperia J 4, 7. 55, 3. orantur ad belli societatem H IV 61, 1. parati erant ad caudem J 35, 6. parat festinatque omnia ad integrum bellum J 73, 1. perducit ad studium sui J 80, 3. peteris ad societatem — ad praedam H IV 61, 16. praeceps ad expleudam cupidinem J 6, 3. profectat ad hoc bellum H II 96, 4. ad requisita naturae H i 54. projectum ad bellum H II 96, 1. rapere ad ineptum seclus J 25, 7. ad stuprum H III 67, 15. sallere ad diuturnitatem usus H III 6. traduceretur ad subplicium J 61, 4. voco ad virilia illa H III 61, 15. *Cum gerundis et gerundivis.* ad menstrua solvenda montem adscendunt H IV 15. addeco C 23, 5. admitor J 43, 4. ad impetrandum nihil causae habere J 14, 7. constituo J 111, 4. decerno J 12, 2. egredior J 59, 1. exerceo ingenium H II 41, 4. gignor H II 41, 3. hortor J 30, 3. mitto C 18, 5. paro C 27, 4. paratus C 31, 7. proficiscor J 29, 7. C 46, 3. sollicito C 50, 1. stimulo C 18, 4. ad inperandum Tisidium vocarct J 62, 8. — ad mutantendum servitum H I 91. — lareui familiarem ad necessaria dcesse C 20, 11. ad caevidum astutiae — non deerant C 26, 2. nihil abest ad subvertendum inperium H I 48, 8. ad defendendum opes minores C 52, 15. ad quem ca-

piandum alia abunde omnia crant J 63, 2. ad virtutem nihil profuerant J 85, 32. ad similianda negotia altitudo ingeni incredibilis J 85, 3. gentis ad furtu peridoneae H I 80. modestus ad omnia alia nisi ad dominatioem H II 80. firmorem ad resistendum II IV 61, 16. adsuetum ad omnis vis econtroversiarum H III 62. ad cognoscendum omnia industria J 5, 3. tempus ad utramque rem decernitur J 12, 2. ad cetera parcum animum gerant J 54, 1. ad pernitiem dolium quaerere J 70, 1. tradite exempluni ad populum circunveniendum II I 41, 25. anians ad defendendam en H III 61, 7. ad faciliores ictus locos quaerere II i 5ti. — ad necessitudinem rei satis dictum J 19, 8. ad vigilum speciem erigere H III 67, 5. nomina ad ignaviam mutantates II III 61, 13. — nihil ad vos J 21, 6. — ad internectionem vastavimus II II 96, 9. ad exitum usque tribuni domiatus est H III 61, 10. — respondere ad C 31, 1. J 11, 1. 72, 1. verba facit J 83, 2. disseruit J 101, 1. — ad urbem imperatores C 30, 3. ad Cantabathmon primu Cureue ost J 19, 3. ad vigilus multus adesse J 96, 3. ad Iovis II i 106.

adaequo. quam virtus eorum famam atque gloriam adaequaverit J 1, 6. **adcedo.** proprius C 41, 6. J 58, 3. ad urbem C 18, 4. ad provinciam J 25, 5. quocumque adcederat equitas hostium J 46, 7. eodem Numida adcedit J 113, 6. quo improviso gravior adcederet J 88, 6 (*rectius accideret*). quo adcedam J 14, 15, 17. Medis indecessore Libnes J 18, 9. pleraque loca hostiliter J 20, 3. Ingertham anxiun J 62, 1. placaudi gratia J 71, 5. cum mungua multitudine J 97, 3. imperatori plus sollicitudinis quam auxili aut spoi bona adcedebat J 44, 2. is novus hostis adcesserat J 82, 1. qui postea adcesserint J 17, 7. Ille adcedebat munificenter J 7, 7. Ille adcedebat quod C 11, 5.

ascendo. mihi in dies unius magis adconditur C 20, 6. ea eouenientia militum animos nre. C 59, 6. Ingerthae nou medioerem animum pollicitando J 8, 1. animum ad virtutem J 1, 5. ad dominacionem adensi J 31, 16. studia ad consulatum mandandum C 23, 5. plebis animum J 30, 3. Bnechi animum oratione J 81, 1. eum oratio adcedunt C 51, 10. Lubidine sic adequa C 25, 3. pollicitationibus illorum J 20, 1. multitudio vehementer adensas J 34, 1. plebes ale adcausa J 73, 6. cupidum pacis vehementis adcederent J 102, 3. adcaensum praemiorum spe H III 8. bonum ingenium contumelia adcaensum J 82, 3. studia Numidarum in lugurtham adcaensas J 6, 3. Marius pro honore — contra Metellum vehementer adcederat J 61, 4. vis serpentum siti ade. J 89, 5. no pollutu licentia invidiam adcederet J 15, 5. ex quo omnes discordiae adcaensao H I 48, 11. proelium adcedere H II 17.